



Bielsko-Biała, dn. 6 grudzień 2022 r.

OGŁOSZENIE ODPOWIEDZI NA PYTANIA I ZMIANA TERMINU SKAŁDANIA OFERT

w postępowaniu nr **DZ/22/63/DN** prowadzonym w celu udzielenia zamówienia publicznego na wykonanie zadania

„Wykonanie kosztorysów inwestorskich wraz z przedmiarami robót w branży elektrycznej. Kosztorysy należy wykonać w pustostanach gminnych na podstawie zleceń Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Bielsku - Białej przy ul. Lipnickiej 26.”

1. Działając imieniem Zamawiającego – Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, informuję, że zostały złożone pytania w postępowaniu nr **DZ/22/63/DN** prowadzonym w celu udzielenia zamówienia na wykonanie zadania: *„Wykonanie kosztorysów inwestorskich wraz z przedmiarami robót w branży elektrycznej. Kosztorysy należy wykonać w pustostanach gminnych na podstawie zleceń Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Bielsku - Białej przy ul. Lipnickiej 26”*..:

- 1) Pytanie 1: *„W formularzu ofertowym należy podać cenę łączną wartości całej umowy i cenę jednostkową za wykonanie jednego kpl dokumentacji. Proszę o sprecyzowanie ile tych kpl Zamawiający przewiduje do wykonania w 2023 r. lub wykreślić z formularza ofertowego cenę łączną. (Każdy z oferentów może dowolnie przyjąć np 20 lub 80 kpl co przy takiej samej cenie jednostkowej przełoży się znacząco na cenę końcową).”*

Odpowiedź : Zamawiający przewiduje wykonanie ok. 100 kosztorysów z wizją na budynkach i mieszkaniach w roku 2023.

- 2) Pytanie 2: *„W jakich pakietach (po ile mieszkań jednorazowo) Zamawiający zamierza zlecać do wykonania? (chodzi o skalkulowanie kosztów dojazdów)”*

Odpowiedź : Kosztorysy wykonywane będą w kpl. od 5 do 10 sztuk, Zdarza się jednak, że trzeba pilnie wykonać tylko 2 kosztorysy.

- 3) Pytanie 3: *„Jaki czas Zamawiający przewiduje na wykonanie danego zlecenia (pakietu)?”*

Odpowiedź : czas na wykonanie jednego zlecenia tj. 5- 10 kosztorysów to 4- 7 dni.

- 4) Pytanie 4: W zakresie wykonanej i przekazywanej dokumentacji jest "kosztorys, przedmiar i szkic w wersji elektronicznej w 1 egz" - czy to chodzi o pliki pdf? czy pliki edytowalne (jeżeli tak to jakie)?

Odpowiedź : Jeden komplet ma być w wersji papierowej, a drugi w wersji elektronicznej edytowalnej w formacie ATH i PDF.

- 5) Pytanie 5: proszę o wyjaśnienie mianowicie w SIWZ w formularzu oferty pkt.1 co mamy wpisać (zakreślone kolorem czerwonym) jak nie mamy wskazanej ilości wszystkich opracowań w skali roku ? Jeśli Państwo nie jesteście pewni ile będzie budynków sugerujemy wycofanie z SIWZ szacunkowej ceny za całość i pozostawienie wyłącznie ceny jednostkowej.

1. Oferujemy wykonanie zamówienia za cenę:

..... zł netto

stawka podatku VAT: %, kwota podatku VAT: zł

..... zł brutto

(sł.:

*przy cenie jednostkowej za komplet opracowania (kosztorys, przedmiar, szkic instalacji)
w kwocie*

..... zł netto

stawka podatku VAT: %, kwota podatku VAT: zł

..... zł brutto

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje wykonanie ok. 100 kosztorysów z wizją na budynkach i mieszkaniach.

W związku z otrzymaniem przez Zamawiającego zapytań do treści Ogłoszenia o zamówieniu, pierwotny termin składanie ofert zostaje przesunięty na dzień 08.12.2022.r.

W imieniu Zamawiającego

Ireneusz Kiecak

.....
Dyrektor Zakładu Gospodarki